
MODUlARIO 
M.U.R.S.T. . 70 

MOD.39 

VISTO il T.U. delle leggi sull'istruzione 
superiore, approvato con R.D. 31 agosto 1933,n.1592 e 
successive modificazioni; 

VISTO il D.L.L. 7 settembre 1944,n.264; 
VI STO i l D . P . R . 11 l u g l i o l 9 8 O , n . 3 8 2 , con 

particolare riguardo agli artt. 11,97,e 99; 
VISTO l'art. 6 - punto I - della legge 18 marzo 

1989,n.118; 
VISTO il DPR 7 MAGGIO 2008; 
VISTO lo Statuto dell'Università di ROMA LA 

SAPIENZA; 
VISTO il risultato delle votazioni effettuate 

dal 30 settembre al 3 ottobre 2008 dal Corpo elettorale 
dell'Università di ROMA LA SAPIENZA da cui risulta che il 
Prof. LUGI FRATI ha riportato la maggioranza dei voti; 

VISTA l'opzione per il regime a tempo pieno 
redatta dal Prof. FRATI; 

D E C R E T A 

Il Prof. Luigi FRATI, ordinario nel S.S.D. 

MED/04 (Patologia Generale) dell'Università di ROMA LA 

SAPIENZA è nominato RETTORE dell ' Universi tà stessa, per 
~ 
~ il quadriennio accademico 2008/2012. 

ROMA, 

IL MINISTRO 

g 
01 


